[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 301 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de banheiros públicos, com acessibilidade para portadores de necessidades especiais, na Praça Senador José Bento, no centro.

JUSTIFICATIVA

Moradores deste município, solicitaram junto a este vereador, a instalação dos banheiros públicos para melhor atender a todos que transitam pela praça e pelo centro de Pouso Alegre, especialmente os cadeirantes, que vem sofrendo com a falta de estrutura adequada de inclusão e acessibilidade.

Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de março de 2018
)